IÏÊ
INSmUTO POUTÉCNICO
DE BRACANÇA

BSTiniIB Instituto Potitécnfco
pnnKllietDaiTO <ie Vtona (to Casttte

Data e Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projecto/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças (APNOR),

Instituto Politécnico de Bragança

Nos termos do Despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente do Instituto Politécnico de

Bragança, Informa-se V. Exas. que se irão realizar provas públicas de avaliação da unidade curricular de

Dissertação do Mestrado em Contabilidade e Finanças, para obtenção do título académico de Mestre, na

sala de reuniões e atos üunto à biblioteca) da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança, de

acordo com a calendarização que se apresenta na seguinte tabela.

Título Aluno
Júri

Presidente Orientador Arguente

Data e hora da

prova pública

Transição da Contabilidade
Baseada no Custo Histórico
para o Justo Valor: Suas
Implicações na Transparência
dos Resultados Reportados por

Instituições Bancárias.

Crisódio José

Elias

Prof. Doutora
Ana Paula

Monte

(IPB)

Prof. Doutor

Jorge Alves
(IPB)

Prof. Doutora
Alexandra

Fontes
(IPVC)

10/11/2015
14:30

Bragança, 2^^fitíty^ro de 2015

Ana
^

P'la Pré
do Mestra^

ÍS^So Científica
lidade e Finanças.